
W.120.36.2018 

Zarządzenie Nr 36/2018 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  15 listopada  2018r. 

w sprawie określenia opłat i zasad wynajmu pomieszczeń  

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujące stawki opłat za wynajem pomieszczeń szkolnych: 

- sale dydaktyczne  – 60 zł za 1 godz. lekcyjną, 

- sala gimnastyczna  – 25 zł za 1 godzinę zegarową. 

2. Do wymienionych powyżej stawek doliczany będzie obowiązujący podatek VAT. 

3. Zasady wynajmu pomieszczeń szkolnych zawarte będą w regulaminie wynajmu pomieszczeń 

szkolnych stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielicach. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 60/2016 Wójta Gminy Bielice z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie określenia 

opłat i zasad wynajmu pomieszczeń Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielicach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski  

 

 

 


